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NICOLAE M. MIHAI-ANDREI   1   B 9.48 10.00 9.259.48 CRB, ISMB, AIAB, CRT, AIAT, ISMT

PREDA F. IONELA-SORINA   2   B 9.46 9.85 10.009.46 ISMB, AIAB, EAB, MRB, ISMT

PREDA C. RALUCA-}TEFANIA   3   B 9.26 8.65 9.509.26 ISMB, AIAB, MRB

GHERA C. ALEXANDRA -CERASELA   4   B 9.23 9.10 9.609.23 CRB, ISMB, EAB, AIAB, MRB, CRT, AIAT,

BO}TINARU E COSMINA-ANDREEA   5   B 9.20 9.55 9.559.20 ISMB, AIAB, EAB, MRB, ISMT, AIAT, EAT,

FR{|IL{ P. ANDA-ELENA   6   B 9.00 8.55 9.809.00 ISMB, ISMT, AIAB, AIAT, EAB, EAT, MRB,

TOMI|A T.C. DORIAN-}TEFAN   7   B 8.98 - 9.908.98 CEB, CRB, ISMB, EAB, AIAB

POPESCU B. CARMEN ANDREEA   8   B 8.95 9.10 8.808.95 ISMB, AIAB, ISMT, AIAT

CAMEN M. MARIUS-ANDREI   9   B 8.93 9.30 9.408.93 ISMB, CRB, AIAB

BOIU A R IOANA-BIANCA  10   B 8.80 9.15 8.458.80 ISMB, CRB, AIAB, MRB, ISMT, CRT, AIAT

COSTEA M. MIHAI-ALEXANDRU-VALENTIN  11   B 8.73 8.30 8.858.73 ISMB, AIAB, ISMT, AIAT

PRUN{ C. RAMONA-CRISTINA  12   B 8.68 9.40 7.558.68 CRB, CEB, ISMB, AIAB, EAB, MRB, CRT, CET,

DUIC{ M. RAMONA-ELENA  13   B 8.65 9.75 7.458.65 CRB, ISMB, EAB

T{N{SESCU F. BIANCA-IULIANA  14   B 8.58 8.50 8.058.58 CEB, CRB, ISMB, EAB, CET, CRT, ISMT

DINU I IONU|-CRISTIAN  15   B 8.45 9.05 8.508.45 CRB, ISMB, AIAB

GROZA M CRISTIAN-SEBASTIAN  16   B 8.45 7.80 9.808.45 CRB, ISMB, AIAB, CRT, ISMT

P#RVU } ANDREI-ERIC  17   B 8.45 - 9.408.45 ISMB, AIAB, ISMT, AIAT

GRECESCU N LIVIU-DANIEL  18   B 8.38 5.20 8.308.38 ISMB, AIAB, EAB, MRB, ISMT, AIAT, EAT

POPA I DIANA FLORENTINA  19   B 8.36 8.40 8.408.36 ISMB, AIAB, ISMT, AIAT

VASILE I. ROXANA-ANDREEA  20   B 8.31 7.90 8.108.31 ISMB, AIAB, EAB, ISMT

NEAGU C DENIS-BOGDAN  21   B 8.30 7.60 8.858.30 ISMB, AIAB, EAB, MRB, ISMT, AIAT, EAT,

DEACONU I. IULIAN-M{D{LIN  22   B 8.25 8.50 7.608.25 CEB, CRB, ISMB, AIAB

ILIESCU M M{D{LIN-ANDREI  23   B 8.20 - 8.908.20 ISMB, ISMT, EAB, EAT

GHI|{-POPA I. DARIUS  24   B 8.11 8.10 7.358.11 ISMB, AIAB, EAB, MRB

STOICHESCU I. IRINA-CORINA  25   B 8.10 7.85 6.808.10 ISMB, AIAB, MRB, EAB

IONIC{ G. GEORGE-BOGDAN  26   B 8.10 - 9.008.10 ISMB, ISMT

BARB{LAT{ G GEORGE-MIHAI  27   B 8.05 8.80 6.808.05 CEB, CRB, AIAB, ISMB, CET, CRT, AIAT,

GEORGESCU A ILEANA-MIRELA  28   B 8.03 5.90 9.408.03 ISMB, AIAB, MRB, EAB, ISMT, AIAT, MRT,

B{R{ITARU N. R{ZVAN-IONU|  29   B 7.96 8.50 8.007.96 AIAB, CRB, ISMB, EAB, MRB, AIAT, CRT,

ZAMFIRESCU M.D. EDUARD-}TEFAN  30   B 7.96 8.35 8.457.96 AIAB, ISMB, EAB, MRB, AIAT

GOGA N }TEFAN  31   B 7.96 7.70 9.107.96 CEB, CRB, AIAB, ISMB, CET, CRT, AIAT,

SMARANDACHE S ANDREI-GABRIEL  32   B 7.95 8.70 7.057.95 ISMB, CRB, AIAB, EAB
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BERINDEANU I. COSMIN-IULIAN  33   B 7.93 7.40 8.807.93 AIAB, ISMB, AIAT, ISMT

PETRE D LUCIAN-TEODORIAN  34   B 7.91 7.80 9.607.91 CRB, CEB, AIAB, ISMB, MRB, CRT, CET, AIAT

SECU D. MARIUS-ALEXANDRU  35   B 7.88 6.95 9.657.88 CRB, AIAB, ISMB, CRT, AIAT, ISMT

OAN|{ C. MARIO-ALBERT  36   B 7.86 7.90 8.807.86 AIAB, ISMB, EAB, MRB

P#RLEA N. R. ANDREI-DANIEL  37   B 7.81 5.90 9.257.81 ISMB, AIAB, MRB

BALACI G. ADRIAN  38   B 7.78 8.15 7.557.78 CRB, AIAB, ISMB, EAB

NEAC{ F. FLORIN-VALENTIN  39   B 7.76 8.40 6.857.76 CRB, CEB, ISMB, AIAB, EAB, MRB

DIACONU S. IONU|-TEODOR  40   B 7.76 7.05 9.157.76 AIAB, ISMB

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,

Pagina 2
Document generat de programul EvStud, Centrul de Informatic[ ]i Statistic[, Universitatea din Craiova


